116  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.604 Sexta-feira, 10 DE NOVEMBRO DE 2023

NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar TERESINHA DE JESUS
BRABO FERREIRA PALHA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº
2023/459408 foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requi-
sitos necessários ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002.
Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais
ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006118
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MAURO HYRVAL SOUSA
DA SILVA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2018/497345
foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários
ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores in-
formações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006121
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ISRAEL ARAÚJO DE
SOUZA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2021/195293 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006125
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ALBEDS FERREIRA DE
SOUSA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2020/1051384 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006127
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar SILVIA HELENA FERREI-
RA LEÃO que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2022/640430 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006129
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar AUGUSTO CESAR GIL
CARDOSO que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2022/507894
foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários
ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores in-
formações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006134
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar BENTO PAES DOS SAN-
TOS JUNIOR que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2020/226441
foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários
ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores in-
formações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006136

NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar BERNADETE DE LOUR-
DES SALIM FROTA LIMA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº
2022/719535 foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requi-
sitos necessários ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002.
Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais
ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006138
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ISMAEL SANCHES FI-
GUEIREDO que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2022/1644807
foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários
ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores in-
formações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006140
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JOSÉ ANTONIO PAIVA
ROSSI que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2023/1123348 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006144
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar SAMUEL ALENCAR
VIEIRA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2021/972996 foi
INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários ao
direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores informa-
ções, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006145
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar DEA AMBROSI-
NO FILO-CREÃO GARCIA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº
2019/29382 foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos
necessários ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para
maiores informações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou
presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006147
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar LUCIVANIA ARAGÃO
PRAZERES que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2023/477145
foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários
ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores in-
formações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006152
NOTIFICAÇÃO DE INDEFERIMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social -
IGEPPS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar HEITOR MORAES DE
LACERDA que o processo de ABONO DE PERMANÊNCIA nº 2022/1321454
foi INDEFERIDO em razão do não cumprimento dos requisitos necessários
ao direito, conforme a Lei Complementar nº 039/2002. Para maiores in-
formações, procurar as Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1006155